SCRIPTA

Numéro Scripta : 3426

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Raoul de Thillay [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, juin

Lieu d'émission : Vincennes

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX, roi de France,] donne la terre de Barou à Raoul de Thillay et à ses héritiers mâles. Pour cela Raoul lui a rendu l'hommage lige.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 381, p. 61.

Texte établi d'après a

In nomine, etc. Ludovicus, etc. Notum, etc. Quod nos, propter bonum et fidele servitium, quod dilectus et fidelis noster Radulfus de Tileyo nobis impendit, eidem et heredi ipsius masculo de uxore sua despontata dedimus et concessimus terram de Barou, cum omnibus pertinentiis ipsius, que videlicet terra fuerat Johannis de Esleya, militis. De hac itaque terra fecit nobis idem Radulfus homagium ligium contra omnes, ita quod ipse et heres suus masculus de uxore sua despontata dictam terram, cum omnibus pertinentiis suis de nobis et heredibus nostris tenebunt et imperpetuum possidebunt ad usus et consuetudines Normannie, reddendo nobis et heredibus nostris servitium illud quod eadem terra debet, sicut jahie terre que in Normannia de nobis tenentur. Quod ut, etc. Fecimus roborari, salvo jure alieno. Actum apud Vicenas, anno dominice incarnationis M^o CC^o XXXI^o mense junii, regni vero nostri anno quinto astantibus in palatio nostro, etc.